倍杰特集团股份有限公司

证券代码：300774               证券简称:倍杰特              公告编号：2021-030

倍杰特集团股份有限公司

关于收到日常经营重大合同中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，倍杰特集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到北京中铁国际招标有限公司

发来的山西合成生物产业生态园水处理及再利用项目设备采购及相关服务招标（蒸发结晶单

元）（招标编号：TJFZ-TYGS-SBCG-011）的《中标通知书》，现将具体情况公告如下：

一、项目的基本情况

1、项目名称：山西合成生物产业生态园水处理及再利用项目设备采购及相关服务招标

（蒸发结晶单元）

2、项目编号：TJFZ-TYGS-SBCG-011

3、招标人：中铁建发展集团有限公司

4、中标人：倍杰特集团股份有限公司

5、招标代理机构：北京中铁国际招标有限公司

6、中标金额：46,807.788717万元

7、项目概况：山西合成生物产业生态园水处理及再利用工程是山西综改示范区项目的

重要一环，配套的污水处理厂处理规模144000吨/天，包括生产污水和清净下水两部分，生

产污水设计处理规模是86,400吨/天，清净下水设计处理规模是57,600吨/天。整体处理标准

是回用、零排放及分盐。经过处理的污水，水质达到国家一级A标准，可用于产业园区的工

业用水及污水厂周边的绿化用水，生产污水经回用及减量化后通过蒸发及冷冻结晶分盐。污

水处理过程中产生的污泥运至污泥集中处置中心，再次进行无害化处置和资源化利用，实现

项目处理的减量化、资源化以及无害化，运营模式是EPC。

公司本次中标的服务内容为提供山西合成生物产业生态园水处理及再利用工程蒸发结晶

单元所需的所有货物的设计、制造、运输、安装、调试及相关服务。

二、交易对手方基本情况

企业名称：中铁建发展集团有限公司

统一社会信用代码：91110108MA01MR4K0E

公司类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：倪真

注册资本：200,000万元人民币

成立日期：2019年09月23日

企业住所：北京市石景山区石景山路22号万商大厦裙楼6层686号

经营范围：生态环保、新型轨道交通、模块化建筑、绿色建筑、新能源、新基建、仓储

和现代物流、城市更新、文化旅游、产业园、机场、智慧城市、智慧交通、智慧管理等新兴

产业技术咨询、技术转让、技术服务、技术开发；土壤修复及开发利用；专业承包；施工总

承包；出租商业用房；房地产开发；物业管理；新型建材和设备等相关产品的研发、设计、

生产；销售建筑材料、建筑工程机械及设备。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营

活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家

和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

经网络查询，中铁建发展集团有限公司不属于失信被执行人,其实际控制人为“国务院

国有资产监督管理委员会”，具备良好的信用和支付能力。公司与中铁建发展集团有限公司

不存在关联关系，最近三年公司与其未发生类似交易业务。

三、对公司的影响

本次中标项目的中标价为46,807.788717万元，占公司2020年度经审计主营业务收入的

80.63%。如果中标项目得以顺利实施，预计将对公司未来经营业绩产生积极影响，助力公司

市政联动工业模式、工业污水资源化再利用的推广，持续扩大市场影响力。

四、风险提示

截至本公告披露日，公司已收到项目的中标通知书，尚未签署正式合同，上述中标项目

的签约金额、履行期限、结算方式、违约责任等具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大

投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告。

https://www.qcc.com/pl/pr2a69a2867d4a325a0a1a0ef739783b.html

                 倍杰特集团股份有限公司董事会

            二〇二一年十一月十九日